Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO
- 01(UM) AGENTE FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR 40H

EDITAL 002/2025 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

AGENTE FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1 TAIS KAZMIROWSKI 0 ponto

2 ANTONIO GOBBO BACHI 0 ponto

3 ELEN TICIANE MILKIEWICZ 1 ponto

4 LUCAS GUSTAVO TONIOLLO 0 ponto

5 ROUSANA RÊGO DE FARIAS 0 ponto

6 YURI FERNANDES DE AZEVEDO 0 ponto

7 PALOMA JANAELI MENDES DOS SANTOS 0 ponto

8 SANDRA GIARETTA PIASSON 0 ponto

9 JESSICA ROSSET RODRIGUES 1 ponto

10 ALISSON QUEVEDO BACELAR 0 ponto

11 MIRELLI CAROLINA MILHOMEM PIMENTEL 0 ponto

12 JULIA DOS SANTOS KACZANOSKI 0 ponto

13 GILMAR DUARTE 0 ponto

14 PATRÍCIA BEAL 3 pontos

15 KATIA DE OLIVEIRA MARQUES KESSLER 0 ponto

16 ANDREA VECCHI PEGORINI 2 pontos

17 POLIANA ACHELEI DE MELLO 0 ponto

18 EMILY BAIRROS MORAES 0 ponto

19 GABRIEL MONTANHER QUEIROZ 0 ponto

20 NASSER IBRAHIM 1 ponto

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

21 EDUARDA BRAGAGNOLO DE CHRISTO 1 ponto

22 ESEQUIEL JOSE DE MORAES 0 ponto

23 CASSIO WESLEY BUTINI DE MENESES 1 ponto

24 ANA CLAUDIA ZANNONI 0 ponto

25 HALYSON ROCHA ALMEIDA 0 ponto

26 ROBIN GIARETON 0 ponto

27 GABRIELLI THAIS SANTOS 0 ponto

28 DANIELA SCZCEPANIK 0 ponto

29 BRUNO BENDER PIANO 0 ponto

30 LUCAS VICENTE DE OLIVEIRA 1 ponto

31 GEANINI KORBUS 0 ponto

32 LUCAS TOCHETTO 0 ponto

33 ANA CRISTINA THOMÉ TONIAL 0 ponto

34 CLAUDINEI LUIS FRIEBEL 2 pontos

35 MAYANA TAPPARELLO MUNARI 0 ponto

36 EDUARDA FERREIRA ZANARDO 0 ponto

37 THAÍS DUARTE 0 ponto

38 CRISTIANE AMARANTE TEIXEIRA RITTER 0 ponto

39 KAROLINE BRINKER 0 ponto

40 FERNANDO GIORDANI TOSO 0 ponto

41 CAROLINE VITÓRIA LAIER 0 ponto

42 DÉBORA LEITE 2 pontos

43 ROSANE FÁTIMA GOBATTO 1 ponto

44 ANDERSON VELOSO DOMINGOS 0 ponto

45 RAFAEL MIGUEL RADETSKI 10 pontos

46 HÉRICA DA SILVA LÉSE 1 ponto

47 RENATA DA SILVA BOENO 0 ponto

48 GABRIELE CZYZEWSKI ARRUDA 1 ponto

49 ANDRE LUIZ TOMAZONI 8 pontos

50 MARCIELI DAIARA FAGUNDES 0 ponto

51 LUIS PAULO DOS SANTOS 0 ponto

52 FERNANDA CARDOSO 0 ponto

53 IVETE MARIA BROS 0 ponto

54 RAQUEL DOS SANTOS 3 pontos

55 SAMUEL BASSO DE FREITAS 2 pontos

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

56 PAULO CICHOTA 2 pontos

57 FRANCIELI LETÍCIA DE OLIVEIRA KOECHE 0 ponto

58 BRUNA RITTA SABREDA 1 ponto

59 JUCILENE LERIN BEDNARSKI 0 ponto

60 MAYARA GRANDO 0 ponto

61 JADER DE CAMARGO VIEIRA 0 ponto

62 GLAUCIOMARA DREWS 2 pontos

63 IARA JANE MARQUES BRUSCHI 0 ponto

64 JULIA GRACIELA ALVES BORGES 0 ponto

65 MANUELA ALINE TOSETTO 0 ponto

66 LUISA FERNANDA SILVA DOS SANTOS 4 pontos

67 VITORIA DOS SANTOS MACHADO 2 pontos

68 JOÃO PAULO MOSELE MUNZI 1 ponto

69 PATRICIA OLIVIECKI 0 ponto

70 ANTONIO JOSE GOMES 0 ponto

71 ANILZA ANDREIA DA ROSA 2 pontos

72 FELIPE DALLA VECHIA 7 pontos

73 JANISE MARIA PETZHOLD GRAZZIOTIN 0 ponto

74 IDILA SIMARA QUEIROZ DOS SANTOS 0 ponto

75 LUCAS SAVI GUISSO 9 pontos

76 RÚBIA DE MATOS DA PAIXÃO 0 ponto

77 MAIARA CORTES BARBOSA SKROWONSKI 5 pontos

78 EDENILCE ALBERTI 0 ponto

79 VANESSA CRISTIANE DE BORBA 0 ponto

80 ALEXANDRO ANTONIO MACIEL 0 ponto

81 RAFAEL ANTONIO DA SILVA 0 ponto

82 CLECI FATIMA DE ANDRADE 0 ponto

83 TATIANE SCARATTI PINTO 0 ponto

84 VIVIANE GROMANN 0 ponto

85 LUCIANE BIZOL 0 ponto

86 VICTORIA EMELI SANTAREM DA COSTA 1 ponto

87 VANESSA SECCO 0 ponto

88 VALÉRIA DE BORTOLI 2 pontos

89 JANAINA LORIEN DE CORDOVA ALBERTI 1 ponto

90 MARISA GARCIA MARMENTINI 0 ponto

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

91 NILVANE PRIGOL 6 pontos

92 MARCIA NADIA GOWASKI 0 ponto

Erechim, 11 de Fevereiro de 2025.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração